
                                                      

                          

 

ZMĚNA ZADAVÁCÍ DOKUMENTACE č. 2 
ZE DNE 15.3.2017 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Lada Hlaváčková, zástupce ředitele odboru řízení projektů 

IČO:    00551023 

 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM:  

Dynamický nákupní systém pro standardní grafické a tiskařské služby 2016 

Ev.č.: Z2017-003940 

 

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Grafické zpracování publikací, korektura a tisk 

 

Výše uvedený zadavatel Vám dle § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „ZZVZ“) sděluje následující změnu zadávací dokumentace k výše uvedené dílčí veřejné 

zakázce zadávané v dynamickém nákupním systému. 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci zjistil rozpor v položkovém rozpočtu uvedeném ve Výzvě k podání 

nabídky a v Návrhu smlouvy.  

 

Na základě výše uvedených skutečností, zadavatel upravil Přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídky 

– Návrh smlouvy (vzor) a poskytuje tuto přílohu jako součást této Změny zadávací 

dokumentace. 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace se ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ lhůta pro 

podání nabídek v souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace prodlužuje před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek:  

Datum:            17. 3. 2017                               Hodina: 10:00  

 

Nedílnou součástí této změny je následující příloha:  

Návrh smlouvy /vzor/ 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen při zpracování své nabídky, použít tuto aktualizovanou 

přílohu, která je součástí této Změny zadávací dokumentace. 

 

 

V Praze dne 15. 3. 2017 

 

 

Helena Chadimová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-003940

		2017-03-15T09:15:06+0100




